[image: image1.png]

齐鲁工大鲁科院教字〔2020〕108号
教务处关于做好

2020/2021学年第一学期考试安排的通知
各教学单位：

为切实做好2020/2021学年第一学期课程考试安排，现将本学期课程考试工作安排如下，请各单位认真遵照执行。

一、提前（包括重新学习）考试安排
为加强对提前考试工作的管理，各教学单位要根据本学期开课情况，将提前考试课程相对集中安排。现将注意事项通知如下：

1.任课教师必须提前与学生确定考试时间。

2.任课教师提前考试的申请至少提前两周交给所在学院进行审批，由学院留存。

3.本学期所有重学课程（单独指导、编班）见附件1，如需安排考试地点，请与教务科联系。

4.依据课程教学大纲要求，做好课程的命题工作。学时、教学内容相同但课程代码不同的重学课程，如要使用同一套试题考试，请务必安排在同一个时间段内考试，否则不允许。[image: image2.png]

考试应严格按照《齐鲁工业大学学生成绩考核实施细则》组织实施。学院要组织人员对每场考试进行监督检查，学校将组织人员对提前考试进行巡视。

二、期末考试安排

期末集中考试安排在2021年1月9日至2021年1月17日内进行，由教务处统一组织实施。不同课程代码但需同一时间考试的课程请于12月4日之前发送至邮箱fll@qlu.edu.cn。
三、相关要求

1.各学院要根据上述意见，制定合理的考试计划，安排考试课程，将本学期学院提前考试课程及期末集中考试课程于12月4日之前网上申请完毕。集中考试操作流程和监考老师安排操作手册见附件。

2.试卷印制前务必进行审核，包括提前考试申请，课程名称、格式等内容，后期教务处进行检查。由于试卷的印制时间较长，各单位务必提醒命题教师要提前命题，并提前两周到印刷厂办理试卷印刷登记工作。

3.各学院要通过多种形式，做好本学期考试方面的宣传工作，务必使每位教师、学生全面了解本学期考试组织管理的具体办法和要求，务必使任课教师严格按照学校和学院的统一要求和安排做好各项考试工作。

附件：1.2020-2021学年第一学期重学课程（单独指导、编

班）一览表

2.集中考试操作流程

3.监考老师安排操作手册（以上附件均已发至学院邮

箱）

齐鲁工业大学（山东省科学院）教务处

2020年11月26日

- 2 -